
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.11.2017 № 290 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.01.2017               

№ 3 „Про склад координаційної ради з питань громадського бюджету 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“  

    

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою організації робіт, пов’язаних з реалізацією громадського 

бюджету (бюджету участі), впровадження та реалізації інноваційних механізмів 

залучення громадськості до розподілу коштів бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади, враховуючи пункт 4 Положення про громадський 

бюджет (бюджет участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 09.11.2016 № 283, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу координаційної ради з питань громадського 

бюджету (бюджету участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 

11.01.2017 № 3 „Про склад координаційної ради з питань громадського бюджету 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, виклавши його в 

новій  редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова    О.РЯБОКОНЬ

 



                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                               Рішення виконкому 

                                                                                               міської ради  

                                                                                               від 29.11.2017 № 290 

(у редакції рішення від 

11.01.2017 № 3) 

Склад 

координаційної ради з питань громадського бюджету (бюджету  участі) 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади   
 

Бугайов 

Віктор Миколайович 

- 

 

голова Громадської ради при голові 

Пирятинської      райдержадміністрації  

(за згодою) 

 

Буряк  

Анатолій  Анатолійович 

 

- 

 

 

представник Пирятинської районної 

партійної організації „Всеукраїнське 

об’єднання „Свобода“ (за згодою) 

 

Видріна 

Лариса Василівна 

 

- 

 

 

голова Пирятинської громадської організації 

Союзу жінок України  „Жінки за майбутнє“ 

(за згодою) 

 

Гуленко                            

Олена  Ігорівна 

 

- виконуючий обов’язки головного редактора  

ПП ТРК „Пирятин“ (за згодою) 

   

Довгенко 

Світлана  Миколаївна 

 

- 

 

 

представник громадськості (за згодою) 

Кузовкова  

Юлія  Василівна 

 

- 

 

 

голова БО „Благодійний фонд Вектор-плюс“ 

(за згодою) 

Кеда   

Світлана  Юріївна 

- начальник  фінансового  управління               

міської  ради 

 

Крагель 

Валентина  Миколаївна 

 

- 

 

 

представник громадськості (за згодою) 

Колінько  

Олена  Василівна 

- 

 

 

начальник відділу з питань  внутрішньої 

політики, зв’язків з громадськими 

організаціями та засобами масової інформації 

апарату райдержадміністрації (за згодою) 

 



Мірошніченко  

Аліна  Олегівна 

 

- 

 

депутат  міської  ради 

 

Свириденко                    

Олена  Іванівна 

- 

 

представник громадськості, приватний 

підприємець (за згодою) 

   

Снаговський          

Олександр 

Олександрович 

- голова Ради підприємців (за згодою) 

   

Чайка  

Тетяна  Георгіївна 

 

- секретар  міської  ради 

 

Чепур  

Олександр  Олегович 

 

- представник громадськості (за згодою) 

Шикеринець  

Ігор  Станіславович     

- 

 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


